1. ' Morti obnoxius € vam ticinus,non ad [eres
dit,ut peccata [ua agnofcat, €7 ad Deum conuers
talur, -. |
2. Licet ¢ ipfein cruce pendeat, commiferes
ri tdmen nequit ciyquene uidet fimiliter cruci af4
fixum ¢ cadem calamitate affectum, fed quod
omnium erat inhiwmantfSuntm , irvidet ctiam. €
conuitijs infectatur, - it
3. Pcceatum non intelligit malorum caufam;non.
confiderat precedentia miracula,teftimonium Pia
lati frequens de eius innocentia, e Mulierum fles
tum negligit,non obferuat ipfius patientid et mana
(uctudinem,non curat folis obfcurationem.ct alid
terribilia figna, que civca morté Chrifti ficbant,
quibus nift plané ferreus fuifJet, moueri debuiffet.

Bis [unt miferi ¢ corpore ¢ animo homiues
in doloribus pofiti,cum eunt afpernantur, 4 quo
uno liberari ac [aluari poterant, Et quemadmodit
hic loquitur: Situ cs Chriftus 5 ferua teipfum e
nos, ita ¢z ifti fibi perfuadere folent ; qui doctriz
nam Euangelij 4 miniftris pauperioribys ¢ cons
temptis fine [plendore, predicatam irrident; ubi
nihil emolumenti ad eos redit, quoniam Deus -ils
lorum uenter ek, Pauperiores etidin y. ubt nion
largiter datur, uel quantum. cupidnt, mox werb
predicationem contemnunt, ae miniftros uili fas
ciunt Hine ﬁ: Wt pauci per Euangelij predicatios

| nem
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nem [aluentur, e falutaris ilade Chrifto dotris
na contemnatur. Papacum . [uis adiunctis, fib
[upplices fatos ditat prebendis, ornat & amplia
Jacat beneficijs,dignitatibus et pralaturis Epifcos
patibuf, ut fuum fabiliat regnum: Chriftus uea
r0 hoc tantum uult,ut [ut habeant uictum ¢ amia
Ctum, hi[q; contenti fint, St quis ctidm prophanos
rum hominum egrotet corpore, modo non ftatint,
ut tlle uult, aut cum [emel atq; iterum tnuocauerit
Dominum ,(quqnguam_dzﬁ%dcntcr & dubitant,c‘t)
non [anctur, mox in defperationem ruit,aut deld=
bitur in contemptum dodtrine ac minifterij, uel
i blafbhemiam fremebundus [e inijcit , inordings
ta media querens. P , :

Sunt igitur hec cirea primun € impium ila
Lum confideranda, ut uideamus plurimos in hus
mano genere per hunic Latvonem denotart, dﬁud
quos eft ftulticia ¢ offenfio circa Euangeliun
Chrifti, Sed ifti, quia uolunt cum hoc mifero.ruea
Ye, not acquicfcentes pijs € [alutaribus monitis,
ctiam in cruce pofiti,peredt ergo [uo malo, Q=
ye nos fimus cautiores, ut ¢* ucrbo Dei dcquiefs
camus, € [alutaria monita reucrenter fufcipias
mus,V alde enim hoc nos commoucat,quod ¢ hic
in cruce , &7° Mox pO_ﬁm tartarcos cruciatm,paﬂ-
Jus,er paffurus [it fine fine miferias illas in flams
ma,in eiylatu,ploratu & ftridore dentium, Quod
nos uere ad pocnitentiam uocet, Locus